__________________________________
       Lapsevanema ees-ja perekonnanimi /ИФ родителя

       __________________________________
       Elukoht / Домашний адрес
       __________________________________

Telefon / Телефон

__________________________________
       e-post / Адрес эл.почты

Narva Vanalinna Põhikooli juhataja             _____________

pr Uta Kroon-Assafrei        kuupäev/дата

Директору Нарвской Ваналиннаской основной школы

г-же Уте Кроон-Ассафрей

AVALDUS

Прошу разрешить отсутствовать на занятиях в школе в период с ______ по __________
Palun lubada puududa koolist ajavahemikul

моему (-ей) сыну / дочери ____________________________________________________
minu lapsel     ees-ja perekonnanimi / имя, фамилия

ученику (-це) _____ класса в связи с ____________________________________________
klassi õpilasel seoses      põhjus / причина

 ___________________________________________________________________________

Извещён, что ученик должен самостоятельно изучить учебный материал, пройденный

за данный период, и беру на себя ответственность за обучение.

Olen teadlik, et õpilane peab iseseisvalt omandama antud ajavahemikul läbivõetud õppematerjali, ning vastutan selle eest.

_______________
allkiri